
NMNMSML20220510

Číslo objednávky: 33466/2022

OBJEDNÁVKA Datum: 2.1.2023

Číslo stavbv zhotovitele: NMNM

DODAVATELOBJEDNATEL

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace: 
Převodním příkazem, do 14 dnů po vystavení faktury.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb.,o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ
IČ: 002 94 900, DIČ: CZ00294900
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou 
města
Bankovní spojení : 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Miloš Brabec
Tel.: 566 598 364, 770 156 391
e-mail: milos.brabec@meu.nmnm.cz

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. 
Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením 
faktury. Záruční lhůta na provedené práce v délce 24 měsíců ode dne převzetí prací objednatelem.

1. Specifikace zboží/služeb:
Provedení stavebních prací „Oprava vozovek Město Nové Město na Moravě“, a to v rozsahu cenové 
nabídky dodavatele ze dne 05.12.2022, která tvoří přílohu č. 1 této objednávky. Dodavatel je povinen 
řádně zabezpečit staveniště a dodržovat platné předpisy BOZP.

2. Termín a místo dodání:
Předmět objednávky bude dokončen a předán objednateli v termínu do 20.01.2023.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě cenové nabídky dodavatele 64 756,00 Kč bez DPH. Ktéto ceně bude připočteno DPH dle 
platných předpisů. Cenová nabídka ze dne 05.12.2022 tvoří přílohu č. 1 této objednávky. Objednatel 
prohlašuje, že předmět plnění není používán k ekonomické činnosti - nebude uplatněna přenesená 
daňová povinnost.

Opravy silnic Bukal s.r.o.
se sídlem Nové sady 988/2, 602 00 Brno
zastoupená Petrem Bukalem, jednatelem 
společnosti
ve věcech technických je oprávněn jednat: Petr
Bukal, tel. č. 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 08735972
DIČ: CZ08735972
e-mail: info@opravasilnic.cz
bankovní spojení: Raiffeisen Bank
č.ú.: 1971877002/5500
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně pod spisovou značkou C 114946

NMNMSML20220510

mailto:milos.brabec@meu.nmnm.cz
mailto:info@opravasilnic.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:V Novém Městě na Moravě

V BrněDne: 2.1.2023

Podpis objednatele: Dne: 2.1.2023

Podpis dodavatele:

Petr Bukal 
jednatel

Stanislav Marek 
místosta rosta

těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je 
povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření, odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.

Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její schůzi č. 55. konané dne 11.6.2018 pod bodem č. 38/55/RM/2018.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tato objednávka byla vyhotovena v počtu 3 stejnopisů, z nichž dva obdrží objednatel a jeden je určen 
dodavateli.



= — ca

KRYCÍ LIST

Město Nové Město na Moravě - Oprava vozovek

Základní cena:

s

S

..

64 756,00
13 598,76
78 354,76

— 

)

1,00
64 756,00

-

Objednatel:
Zhotovitel dokumentace: 

Zhotovitel:

Celkem Odbyt: 
DPH:

Celkem Odbyt s DPH:

Vypracoval nabídku: Bukal Petr
Datum vypracování nabídky: 05.12.2022

U
-

Vypracoval zadání:
Datum zadání: 05.12.2022

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek: 
Náklad na měrnou jedn.:" i. •

I i

-
■

w=5=

■.

; - -1
-

I

- - -■ -Pnxol

í
- S

, ■

H 
■ - 
- ; 
— ■ 

. v

— - - — - - —== ■ = — - — . —

----- ________ -----

-

•• 3

-

c- . - 
, 1

(: -

fx om
- Oprava

Silnic
.Bukal s.r.o.------ na



Město Nové Město na Moravě - Oprava vozovek

CelkemSazba DPH Jednotková cenaPočetPoložka Text MJPoř.č.

3 256,68 18 764,6815 508,0015 508,0021,001001 Hutnění po frézování ks

2 096,64 12 080,649 984,00 9 984,001 21,00ks002

2 724,12 15 696,1212 972,006 486,0021,002003 ks

16 690,7413 794,00 2 896,746 897,0021,00004 Strojní rovnání navezené doplňující směsi ks 2

Doprava stroje, práce ...

1 680,00 9680,008 000,008 000,0021,00005 ks 1

5 442,58944,584498,004 498,0021,00006 Hutnění po doplnění 1ks

Doprava, složeni stroje, práce, nakládka, ...

78 354,76celkem

Doplnění podkladu chybějící směsí

Asfaltový recyklát, nakládka, doprava

Ruční rovnání navezené doplňující směsi

Doprava, práce

Doprava, složení stroje, práce, nakládka, ...

Zatěžkávací zkouška statickou deskou (tlaková zkouška 
únosnosti)

2x zkouška, doprava

Oprava 
Silnic
Bukal s.r.o.

64 756,00 13 598,76

DPH Celkem s DPH




